
 

1 

 

 

 

                                                                                                                           Ostroróg, 05.12.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Ostroróg 

ul. Wroniecka 14 

64-560  Ostroróg 

 

Numer postępowania: RG.271.33.2024 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym dla zadania pn.: 
 

Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu 

„PRZEDSZKOLE RÓWNYCH SZANS - WYSOKA JAKOŚĆ EDUKACJI W PRZEDSZKOLU "MIŚ USZATEK" 

W OSTROROGU” 

 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z  art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. - Prawo zamówień publicznych. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Wykonawca zwrócił się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ oraz   Zamawiający, działając na podstawie art 286 

ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień oraz dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie:  

 

Pytanie 1 

„części 1 postępowania: Dostawa ,,Miś Uszatek" 

poz 39 prosimy o rozszerzenie opisu zestawów klocków dołączonych do szafki. Zamawiający nie 

wskazał jakiego rodzaju klocki, ani w jakiej ilości mają się znajdować w zestawie. Ceny klocków 

wahają się od kilkunastu, do nawet kilku tysięcy złotych, dlatego istotnym jest, aby wszyscy wyko-

nawcy wyceniali ten sam rodzaj asortymentu.” 

 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że poniżej podaje rozszerzony opis zestawu klocków.  

Było: 

39. 
Stolik aktywności z 

klocków 

Mobilny stolik z burtami i półką, wykonany z płyty la-

minowanej w tonacji klonu. Wyposażony w 4 zestawy 

klocków, zamknięte w 4 pojemnikach. W skład zestawu 

wchodzą: 

• Stolik kwadratowy wysoki - 1 szt. 

• Pojemnik duży transparentny - 2 szt. 

• Pojemnik głęboki transparentny - 2 szt. 

• Klocki zestaw kreatywny  

•  Klocki Zwierzęta 

•  Klocki Ludziki 

•  Klocki Rury 

wymiary 81 x 81 x 57 cm. 

1 



 

2 

 

 

Jest: 

39. 
Stolik aktywności z 

klocków 

Mobilny stolik z burtami i półką, wykonany z płyty 

laminowanej w tonacji klonu. Wyposażony w 4 ze-

stawy klocków, zamknięte w 4 pojemnikach. W 

skład zestawu wchodzą: 

 • Stolik kwadratowy wysoki - 1 szt.  wymiary 81 x 

81 x 57 cm 

• Pojemnik duży transparentny - 2 szt.  

• Pojemnik głęboki transparentny - 2 szt.  

• Klocki zestaw kreatywny: 

160 elementów 

6 dwustronnych kart inspiracji online 

od 3 do 5 lat 

 

• Klocki Zwierzęta  

      91 elementów, w tym 40 figurek zwierząt 

      karta "Pierwsze kroki" 

      4 dwustronne karty inspiracji online 

      od 2 do 6 lat 

 

• Klocki Ludziki  

44 elementów, w tym 26 figurek 

karta "Pierwsze kroki" 

4 dwustronne karty inspiracji online 

od 2 do 6 lat 

 

• Klocki Rury  

150 elementów 

karta "Pierwsze kroki" 

6 dwustronnych kart inspiracji online 

od 3 do 6 lat 
 

1 

 

Pytanie 2 

„części 1 postępowania: Dostawa ,,Miś Uszatek" 

Poz. 92 czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z:  

• długopis 3D, 6 szt. 

• powerbank, 6 szt. 

• ładowarka, 6 szt. 

• przeźroczyste podkładki A4, 6 szt. 

• dwustronne szablony, 12 szt. 

• gotowe scenariusze dla nauczyciela (5x dla przedszkola i klas 1-3, 5x dla szkoły podstawowej klas 

4-8, 5x dla liceum) 

• instrukcja obsługi 

•Zestaw filamentów PLA 36 szt. po 5 m, 12 kolorów x3” 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuści wyżej przedstawiony zestaw.  



 

3 

 

 

 

Pytanie 3 

„części 1 postępowania: Dostawa ,,Miś Uszatek" 

Poz. 93 czy Zamawiający dopuści kompatybilne z długopisami z poz. 92 filamenty PLA 36 szt. po 

5 m, 12 kolorów?” 

 
Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dopuści kompatybilne z długopisami z poz. 92 filamenty PLA 36 szt. po 5 

m, 12 kolorów. 

 

 
Pytanie 4 
„Część 4 dostawa ,,Miś Uszatek" 

Pozycja 44 

Czy Zamawiający zaakceptuje 5 zestawów kredek trójkątnych w 10 kolorach, o długości 15 cm i 

średnicy 1 cm? Łącznie 300 kredek, w drewnianej oprawie. Standardowo kredki o średnicy 1 cm 

nie występują w długości 17,5 cm, największa to 15 cm.” 
 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że zaakceptuje 5 zestawów kredek trójkątnych w 10 kolorach, o długości 15 

cm i średnicy 1 cm. Łącznie 300 kredek, w drewnianej oprawie. 
 

 

Pytanie 5 

„Uprzejmie prosimy także o informację, jaką wysokość powinny mieć nogi w stoliku z części 3. 

dostawa Binino. Zamawiający wskazał, iż wymaga blatu i nóg, podał wymiary blatu, natomiast 

wykonawcy nie wiedzą jakiej wysokości winny być nogi.” 
 

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nogi w stoliku z części 3. dostawa Binino  - powinny być okrągłe z 

regulacją, wysokość 58-64 cm, 4 sztuki  
 

 

 
W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowany Załącznik nr 4 – Opis przedmiotu zamó-

wienia zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące przy składaniu oferty do niniejszego 

postępowania. 

W pozostałym zakresie SWZ oraz załączniki do SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

           Burmistrz Miasta i Gminy Ostroróg          

                                          Jarosław Libera 

https://platformazakupowa.pl/pn/ostrorog

